Заявление на откачку из септика

	                Директору МУП «Горводоканал»
[bookmark: _GoBack]                                              Н.Н. Вагановой

	От

	Адрес проживания:

	Сотовый телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас в рамках исполнения договора № ______ от __________ на предоставление услуг по приему и утилизации хозяйственно-бытовых стоков, предоставить _________________ машину для откачки хозяйственно-бытовых стоков из септика, расположенного по адресу: __________________.
Подъезд к септику свободный, объем септика ____ м3  .
Оплату гарантирую.
                                                                                       _______________________
                                                                                                                                                                  (Подпись)

_______________20___ г
                                                                                                                         (Дата)

 (
Заявление на откачку из септика
)
image1.jpeg
Jupexropy MVYII «I"opBoiokanan»

.H. Baranosoii
or Wlenolo i
Al 1epbe vt e

AJIpec IpOKHBAHMS .
1. CibOsoer , 72
Cérosriii renébon 935 -686 34 -7/(

3ASIBJIEHUE
Ipomry Bac B pamkax ucronHeHus gorosopa Ne /- L o’r/f 06 DA S~

Ha IMpeaocCTaBlICHUE YCIYT 110 HBHeMy U yTHJIU3alluu XO035HCTBEHHO-OBITOBBIX

CTOKOB, IpPEAOCTAaBUTH w, M? MauMHy JUist OTKa4K EO3HI:ICIBCHHO-

7
OBITOBBIX CTOKOB M3 CENTHKA PACHOJIOKEHHOI0 10 aJpecy: % l s , 74 ;

¥ 174
[Toxbe3 ) K cenTuKy cBOOOIHBIH, 00beM cenTuka J
Orutaty rapaHTHpYIO.

At/

onKCes)

09, 05 2AY:

(Jlara)